رحیمی بیان کرد: در این رابطه هم عده ای فرصت طلب شرایطی را پیش آوردند
تا اذهان را از پیگیری به حق این مساله منصرف کنند، شرایط آرام است و مشکل
خاصی نیست و مراسم ترحیم این عزیز درحال برگزاری است و شهر آرامش
نسبی خوبی دارد. وی درباره شایعه جان باختگان تعدادی از شرکت کنندگان

در مراسم تشییع مهسا امینی گفت: این موضوع صحت ندارد.

نماینده سقز در مجلس:

مردم خواستار روشن شدن ابعاد مرگ
مهسا امینی هستند

دوشنبه 28 شهریور 1401 ، 22 صفر 1444 ، 19 سپتامبر 2022، شماره 4041، صفحه

فلاحت پیشه نماینده پیشین مجلس:

کشور ما درگیر چالش هایی شده که
ربط زیادی به منافع ملی ندارد

سرویس سیاســی- حشمت الله فلاحت پیشه
رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی
در مجلس دهم، در پاســخ به این ســوال که رهبری
اخیرا برنامه سیاست های سیاست خارجی در برنامه
هفتم توســعه را ابلاغ کردند.